裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：蔡欣芝
電話：02-7736-5576
Email：kiaratsai@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年3月29日
發文字號：臺教文(一)字第1070046091號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：外交部來函、我常駐WTO代表團來函、申請資格、計畫簡介
　　　(310902000Q0000000_1070046091_Attach1.pdf,
　　　310902000Q0000000_1070046091_Attach2.pdf,

主旨：有關世界貿易組織（WTO）公告招募明（2019）年「青年

　　　專業人士實習計畫（Young Professionals Programme,

　　　YPP）」，敬請鼓勵符合條件者踴躍申請，請查照。

說明：

  一、依據外交部107年3月26日外經組字第10700099970號函辦

　　　理。

  二、旨揭計畫已公佈於WTO官方網站（網址：https: / /

　　　erecruitment.wto.org），報名截止日期為本年4月16日，

　　　欲報名者可逕自上網申請，無須透過政府提名，報名資格

　　　如下：

    (一)年齡32歲以下，具有國際貿易或經貿法相關科系碩士學

　　　　歷，並有2年相關工作經驗者；

    (二)流利英語能力，另具良好法語或西班牙語能力尤佳。

  三、獲選者將可在WTO秘書處實習1年，並獲每個月3,500瑞郎

　　　（約新臺幣11萬元）薪水。

  四、檢附計畫簡介、申請資格、我國常駐世界貿易組織代表團

　　　及外交部來函供參，請有意申請且已完成報名之青年電郵

　　　副知外交部（emagent40@mofa.gov.tw)，並註明申請人中

　　　、英文姓名、現職單位及職稱、聯絡方式等，以利該部提

　　　供建議。

1070003269
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：各公私立大專校院

副本：外交部、中華民國常駐世界貿易組織代表團

第 2 頁　共 2 頁